
UCHWAŁA Nr XXVII/207/2009 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 25 czerwca 2009r.  
 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa w Łęgowie.  

Na podstawie § 7 Uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego Nr XXIV/192/2009 z dnia 
26 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, nie stanowiących własności Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 28 kwietnia 2009 r. Nr 46 poz.640) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem św. 
Stanisława Biskupa w Łęgowie na restaurację organów z warsztatu Ludwiga Hartiga 
wpisanych do rejestru zabytków województwa lubuskiego pod nr L-B-41 w kwocie 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  

    Powiatu Zielonogórskiego 
 
 
         Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


